Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03 августа 2018 года     № 381-р
         г. Сураж

О создании постоянно действующей
комиссии по вопросам водоотведения,
нарушения санитарных норм и
правил благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Муниципального Образования «Город Сураж»,

1.  Создать постоянно действующую комиссию по вопросам нарушения правил благоустройства, водоотведения и санитарных норм в составе:

Прохоренко А. В. – главный архитектор отдела строительства, ЖКХ,
архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района;
Крылова И. В. - главный инспектор отдела строительства, ЖКХ,
архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района;
Подлас М.А. – ведущий архитектор отдела строительства, ЖКХ,
архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района;
Салаев И. И. – ведущий специалист сектора по природопользованию и
санитарной безопасности администрации Суражского района;
Помаз А. М. – заведующий сектором ГО и ЧС администрации
Суражского района.

3. Отделу организационной работы и внутренней политики
администрации Суражского района   настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                  В. П. Риваненко

Прохоренко А. В.
    2-14-70